
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельних ділянок в натурі на місцевості 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу 

України, розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості: 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано 

у 

власність, 

га 

Для 

індивідуа

льногожи

тлового 

будівницт

ва, га 

Для 

особист

ого 

селянськ

ого 

господар

ства, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарс

ького 

виробни

цтва, га 

 

Для 

ведення 

садівни

цтва, га 

 

 

1. 

Семеног 

Петро 

Федосійович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Першотра

внева, 52 

0,2015 0,1500 0,0650 -- -- 

2 
Садієва Юлія 

Анатоліївна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

0,0750 0,0750 -- -- -- 



вул. 

Нежинськ

а 

3 

Кравець 

Ганна 

Іванівна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Богданівсь

ка, 48 

0,3300 0,1500 0,1800 -- -- 

4 

Герасименко 

Галина 

Миколаївна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Залізничн

а, 10 

0,2500 0,1500 0,1000 -- -- 

5 
Бреус Ніна 

Григорівна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Соборна, 

58 

0,2900 0,1500 0,1400 -- -- 

6 

Дробинська 

Наталія 

Георгіївна 

С. Бобрик 

« СТ 

Діброва» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

7 

Пирогов 

Едуарт 

Геннадійович 

С. Бобрик, 

«СТ 

Мелодія» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

8 

Ільченко 

Ірина 

Анатоліївна 

С. Бобрик, 

«СТ 

Діброва» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

9 

Пирогова 

Валентина 

Сергіївна 

С. Бобрик, 

«СТ 

Мелодія» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

10 

Росоловська 

Людмила 

Іванівна 

С. Бобрик, 

«СТ Луч» 
0,1200 -- -- -- 0,1200 

11 

Товстенко 

Петро 

Олександров

ич 

Смт 

Велика 

Димерка, 

пров. 

Польовий, 

3 

0,2500 0,1500 0,1000 -- -- 



12 

Грикун 

Віктор 

Михайлович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Вокзальна

, 55 

0,0700 0,0700 -- --- -- 

13 

Половко 

Марія 

Миколаївна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Городня, 

24 

0,2500 0,1500 0,1000 -- -- 

14 

Половко 

Наталія 

Анатоліївна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Городня, 

24а 

0,2500 0,1500 0,1000 -- -- 

15 

Васюк 

Анатолій 

Григорович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Заліська, 

87 

0,4100 0,1500 0,2600 -- -- 

16 

Лизун 

Катерина 

Миколаївна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Пархомен

ка, 28 

0,2000 0,1500 0,0500 -- -- 

17 

Мірецька 

Марія 

Михайлівна 

С. Бобрик, 

«СТ 

Дружба 

2006» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

18 

Левендюк 

Алла 

Олександрівн

а 

С. Бобрик, 

«СТ 

Гудок» 

0,0600 -- -- -- 0,0600 

19 
Бобко Олег 

Миколайович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Олімпійсь

ка, 24 

0,1200 0,1200 -- -- -- 



20 

Алексін 

Микола 

Тимофійович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Покровськ

а, 129 

0,2000 0,1500 0,0500 -- -- 

21 

Сукало 

Наталія 

Миколаївна 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Поповича, 

53 

0,1060 0,1060 -- -- -- 

22 

Косенко 

Леонід 

Миколайович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Броварськ

а, 63 

0,4000 0,1500 0,2500 -- -- 

23 

Юхта 

Олексій 

Іванович 

Смт 

Велика 

Димерка, 

вул. 

Зелена, 40 

0,2000 0,1500 0,0500 -- -- 

 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з 

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відподний дозвіл 

(ліцензію) на їх виконання. 

3. Технічну документацію із землесутрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості розробити та погодити згідно з нормами 

чинного законодавства України. 

4. Попередити вищезазначених громадян про те, що державна реєстрація 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом                       

одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право 

не зареєстроване з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний 

земельний кадастр»).   

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 340 XVI – VІІ 

 

 


